
预算01-1表

2025年财务收支预算总表部门
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位:元

收        入 支        出

项      目 预算数 项目（按功能分类） 预算数

一、一般公共预算拨款收入 23,785,411.99 一、一般公共服务支出 50,000.00

二、政府性基金预算拨款收入 一、社会保障和就业支出 4,211,416.95

三、国有资本经营预算拨款收入 二、卫生健康支出 134,416,401.49

四、财政专户管理资金收入 三、住房保障支出 1,819,728.00

五、单位资金 60,000,000.00 四、其他支出 7,323,200.00

1、事业收入 60,000,000.00

2、事业单位经营收入

3、上级补助收入

4、附属单位上缴收入

5、其他收入

本年收入合计 83,785,411.99 本年支出合计 147,820,746.44

上年结转结余 年终结转结余

1、财政拨款结转结余 13,335,334.45 1、财政拨款结转结余

2、使用非财政拨款结余 50,700,000.00 2、非财政拨款结余

收  入  总  计 147,820,746.44 支 出 总 计 147,820,746.44



预算01-2表

2025年部门收入预算表
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位:元

部门（单位）代码 部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算 财政专户管理资金

单位资金收入

小计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算
使用非财政拨款结

余小计 事业收入 事业单位经营收入 上级补助收入 附属单位上缴收入 其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

131005 玉溪市妇幼保健院 147,820,746.44 83,785,411.99 23,785,411.99 60,000,000.00 60,000,000.00 64,035,334.45 13,335,334.45 50,700,000.00

合计 147,820,746.44 83,785,411.99 23,785,411.99 60,000,000.00 60,000,000.00 64,035,334.45 13,335,334.45 50,700,000.00



预算01-3表

2025年部门支出预算表
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位:元

科目编码 科目名称 合计

一般公共预算

政府性基金预算 国有资本经营预算 财政专户管理的支出

单位资金

小计 基本支出 项目支出 小计 事业支出
事业单位
经营支出

上级补助支出 附属单位补助支出 其他支出

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

201         一般公共服务支出 50,000.00 50,000.00 50,000.00

20199         其他一般公共服务支出 50,000.00 50,000.00 50,000.00

2019999
        其他一般公共服务支
出

50,000.00 50,000.00 50,000.00

208         社会保障和就业支出 4,211,416.95 4,211,416.95 4,211,416.95

20805         行政事业单位养老支出 4,211,416.95 4,211,416.95 4,211,416.95

2080502         事业单位离退休 2,268,000.00 2,268,000.00 2,268,000.00

2080505
        机关事业单位基本养
老保险缴费支出

1,508,753.28 1,508,753.28 1,508,753.28

2080506
        机关事业单位职业年
金缴费支出

434,663.67 434,663.67 434,663.67

210         卫生健康支出 134,416,401.49 31,039,601.49 17,699,267.04 13,340,334.45 103,376,800.00 103,376,800.00

21001         卫生健康管理事务 3,300,000.00 3,300,000.00 3,300,000.00

2100199
        其他卫生健康管理事
务支出

3,300,000.00 3,300,000.00 3,300,000.00

21002         公立医院 1,396,694.00 1,396,694.00 1,396,694.00

2100299         其他公立医院支出 1,396,694.00 1,396,694.00 1,396,694.00

21004         公共卫生 125,746,692.53 22,369,892.53 16,023,038.08 6,346,854.45 103,376,800.00 103,376,800.00

2100403         妇幼保健机构 119,896,162.57 16,519,362.57 16,023,038.08 496,324.49 103,376,800.00 103,376,800.00

2100408         基本公共卫生服务 5,150,143.72 5,150,143.72 5,150,143.72

2100409         重大公共卫生服务 700,386.24 700,386.24 700,386.24

21011         行政事业单位医疗 1,676,228.96 1,676,228.96 1,676,228.96

2101101         行政单位医疗

2101102         事业单位医疗 798,665.76 798,665.76 798,665.76

2101103         公务员医疗补助 773,885.40 773,885.40 773,885.40

2101199
        其他行政事业单位医
疗支出

103,677.80 103,677.80 103,677.80

21099         其他卫生健康支出 2,296,786.00 2,296,786.00 2,296,786.00

2109999         其他卫生健康支出 2,296,786.00 2,296,786.00 2,296,786.00

221         住房保障支出 1,819,728.00 1,819,728.00 1,819,728.00

22102         住房改革支出 1,819,728.00 1,819,728.00 1,819,728.00

2210201         住房公积金 1,696,464.00 1,696,464.00 1,696,464.00

2210203         购房补贴 123,264.00 123,264.00 123,264.00

229         其他支出 7,323,200.00 7,323,200.00 7,323,200.00

22999         其他支出 7,323,200.00 7,323,200.00 7,323,200.00

2299999         其他支出 7,323,200.00 7,323,200.00 7,323,200.00

合  计 147,820,746.44 37,120,746.44 23,730,411.99 13,390,334.45 110,700,000.00 110,700,000.00



预算02-1表

2025年部门财政拨款收支预算总表
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位:元

收        入 支        出

项      目 预算数 支出功能分类科目 预算数

一、本年收入 一、本年支出 50,000.00

（一）一般公共预算拨款 23,785,411.99 （一）一般公共服务支出 4,211,416.95

（二）政府性基金预算拨款 （一）社会保障和就业支出 31,039,601.49

（三）国有资本经营预算拨款 （二）卫生健康支出 1,819,728.00

二、上年结转 （三）住房保障支出

（一）一般公共预算拨款 13,335,334.45 （四）其他支出

（二）政府性基金预算拨款

（三）国有资本经营预算拨款

二、年终结转结余

收 入 总 计 37,120,746.44 支 出 总 计 37,120,746.44



预算02-2表

2025年一般公共预算支出预算表（按功能科目分类）
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位:元

部门预算支出功能分类科目
合计

基本支出
项目支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

1 2 3 4 5 6

201         一般公共服务支出 50,000.00 50,000.00

20199         其他一般公共服务支出 50,000.00 50,000.00

2019999         其他一般公共服务支出 50,000.00 50,000.00

208         社会保障和就业支出 4,211,416.95 4,211,416.95 4,161,016.95 50,400.00

20805         行政事业单位养老支出 4,211,416.95 4,211,416.95 4,161,016.95 50,400.00

2080502         事业单位离退休 2,268,000.00 2,268,000.00 2,217,600.00 50,400.00

2080505         机关事业单位基本养老保险
缴费支出

1,508,753.28 1,508,753.28 1,508,753.28

2080506         机关事业单位职业年金缴费
支出

434,663.67 434,663.67 434,663.67

210         卫生健康支出 31,039,601.49 17,699,267.04 16,185,476.00 1,513,791.04 13,340,334.45

21001         卫生健康管理事务 3,300,000.00 3,300,000.00

2100199         其他卫生健康管理事务支出 3,300,000.00 3,300,000.00

21002         公立医院 1,396,694.00 1,396,694.00

2100299         其他公立医院支出 1,396,694.00 1,396,694.00

21004         公共卫生 22,369,892.53 16,023,038.08 14,509,247.04 1,513,791.04 6,346,854.45

2100403         妇幼保健机构 16,519,362.57 16,023,038.08 14,509,247.04 1,513,791.04 496,324.49

2100408         基本公共卫生服务 5,150,143.72 5,150,143.72

2100409         重大公共卫生服务 700,386.24 700,386.24

21011         行政事业单位医疗 1,676,228.96 1,676,228.96 1,676,228.96

2101102         事业单位医疗 798,665.76 798,665.76 798,665.76

2101103         公务员医疗补助 773,885.40 773,885.40 773,885.40

2101199         其他行政事业单位医疗支出 103,677.80 103,677.80 103,677.80

21099         其他卫生健康支出 2,296,786.00 2,296,786.00

2109999         其他卫生健康支出 2,296,786.00 2,296,786.00

221         住房保障支出 1,819,728.00 1,819,728.00 1,819,728.00

22102         住房改革支出 1,819,728.00 1,819,728.00 1,819,728.00

2210201         住房公积金 1,696,464.00 1,696,464.00 1,696,464.00

2210203         购房补贴 123,264.00 123,264.00 123,264.00

合  计 37,120,746.44 23,730,411.99 22,166,220.95 1,564,191.04 13,390,334.45



预算03表

2025年一般公共预算“三公”经费支出预算表
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位：元

“三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行费

公务接待费
小计 公务用车购置费 公务用车运行费

1 2 3 4 5 6

95,500.00 65,500.00 65,500.00 30,000.00



预算04表

2025年部门基本支出预算表
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位：元

单位名称 项目代码 项目名称 功能科目编码 功能科目名称 经济科目编码 经济科目名称

资金来源

合计

一般公共预算 财政拨款结转结余

财政专户管理资

金

单位资金

全年数 已提前安排
抵扣上年垫付资

金
本次下达 另文下达 一般公共预算 政府性基金预算

国有资本经营预

算
小计 事业收入

事业单位

经营收入
上级补助收入

附属单位上缴收

入
其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

玉溪市妇幼保健院 42,183,411.99 23,730,411.99 14,639,261.57 9,091,150.42 18,453,000.00 18,453,000.00

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626432 事业人员工资支出 2100403 妇幼保健机构 30101 基本工资 4,750,428.00 4,750,428.00 2,078,312.25 2,672,115.75

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626432 事业人员工资支出 2100403 妇幼保健机构 30102 津贴补贴 176,340.00 176,340.00 77,148.75 99,191.25

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626432 事业人员工资支出 2100403 妇幼保健机构 30107 绩效工资 1,380,600.00 1,380,600.00 604,012.50 776,587.50

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626432 事业人员工资支出 2210203 购房补贴 30102 津贴补贴 123,264.00 123,264.00 123,264.00

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626433 社会保障缴费 2080505
机关事业单位基本养老
保险缴费支出

30108
机关事业单位基本养老保
险缴费

1,508,753.28 1,508,753.28 377,188.32 1,131,564.96

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626433 社会保障缴费 2100403 妇幼保健机构 30112 其他社会保障缴费 68,779.04 68,779.04 17,194.76 51,584.28

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626433 社会保障缴费 2101102 事业单位医疗 30110 职工基本医疗保险缴费 782,665.76 782,665.76 195,666.44 586,999.32

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626433 社会保障缴费 2101103 公务员医疗补助 30111 公务员医疗补助缴费 773,885.40 773,885.40 193,471.35 580,414.05

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626433 社会保障缴费 2101199 其他行政事业单位医疗
支出

30112 其他社会保障缴费 103,677.80 103,677.80 74,681.45 28,996.35

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626434 住房公积金 2210201 住房公积金 30113 住房公积金 1,696,464.00 1,696,464.00 424,116.00 1,272,348.00

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626435 对个人和家庭的补助 2080502 事业单位离退休 30305 生活补助 2,217,600.00 2,217,600.00 2,217,600.00

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626437 公车购置及运维费 2100403 妇幼保健机构 30231 公务用车运行维护费 65,500.00 65,500.00 65,500.00

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626438 工会经费 2100403 妇幼保健机构 30228 工会经费 194,561.04 194,561.04 194,561.04

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626440 一般公用经费 2080502 事业单位离退休 30299 其他商品和服务支出 50,400.00 50,400.00 50,400.00

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626440 一般公用经费 2100403 妇幼保健机构 30201 办公费 53,500.00 53,500.00 9,619.75 43,880.25

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626440 一般公用经费 2100403 妇幼保健机构 30205 水费 100,000.00 100,000.00 25,000.00 75,000.00

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626440 一般公用经费 2100403 妇幼保健机构 30206 电费 240,000.00 240,000.00 60,000.00 180,000.00

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626440 一般公用经费 2100403 妇幼保健机构 30207 邮电费 80,000.00 80,000.00 20,000.00 60,000.00

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626440 一般公用经费 2100403 妇幼保健机构 30211 差旅费 310,000.00 310,000.00 77,500.00 232,500.00

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626440 一般公用经费 2100403 妇幼保健机构 30229 福利费 105,000.00 105,000.00 26,250.00 78,750.00

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626440 一般公用经费 2100403 妇幼保健机构 30239 其他交通费用 20,000.00 20,000.00 5,000.00 15,000.00

       玉溪市妇幼保健院 530400210000000626440 一般公用经费 2100403 妇幼保健机构 30299 其他商品和服务支出 226,000.00 226,000.00 56,500.00 169,500.00

       玉溪市妇幼保健院 530400221100000248048 玉溪市妇幼保健院事业收入（绩
效工资）专项资金

2100403 妇幼保健机构 30107 绩效工资 5,500,000.00 5,500,000.00 5,500,000.00

       玉溪市妇幼保健院 530400221100000337681 公务接待费 2100403 妇幼保健机构 30217 公务接待费 30,000.00 30,000.00 30,000.00

       玉溪市妇幼保健院 530400231100001223363 残疾人就业保障金 2100403 妇幼保健机构 30112 其他社会保障缴费 43,000.00 43,000.00 43,000.00

       玉溪市妇幼保健院 530400241100002086832 玉溪市妇幼保健院编外临聘人员
经费

2100403 妇幼保健机构 30199 其他工资福利支出 9,933,000.00 9,933,000.00 9,933,000.00

       玉溪市妇幼保健院 530400241100002088371
玉溪市妇幼保健院奖励性绩效工
资（工资部分）资金

2100403 妇幼保健机构 30107 绩效工资 8,049,600.00 8,049,600.00 8,049,600.00

       玉溪市妇幼保健院 530400241100002091142 职业年金经费 2080506
机关事业单位职业年金
缴费支出

30109 职业年金缴费 434,663.67 434,663.67 434,663.67

       玉溪市妇幼保健院 530400241100002789404 事业单位工作人员2023年至2025
考核优秀奖经费

2100403 妇幼保健机构 30103 奖金 40,500.00 40,500.00 40,500.00

       玉溪市妇幼保健院 530400251100003569625 工作业务经费 2100403 妇幼保健机构 30205 水费 15,000.00 15,000.00 15,000.00

       玉溪市妇幼保健院 530400251100003569625 工作业务经费 2100403 妇幼保健机构 30206 电费 40,000.00 40,000.00 40,000.00

       玉溪市妇幼保健院 530400251100003569625 工作业务经费 2100403 妇幼保健机构 30213 维修（护）费 34,230.00 34,230.00 34,230.00

       玉溪市妇幼保健院 530400251100003572603 玉溪市妇幼保健院人才奖励经费 2100403 妇幼保健机构 30107 绩效工资 1,010,000.00 1,010,000.00 1,010,000.00

       玉溪市妇幼保健院 530400251100003576746
退休医疗照顾人员门诊医疗费用
补助经费

2101102 事业单位医疗 30307 医疗费补助 16,000.00 16,000.00 16,000.00

       玉溪市妇幼保健院 530400251100003855773
玉溪市妇幼保健院编外人员绩效
经费

2100403 妇幼保健机构 30199 其他工资福利支出 2,010,000.00 2,010,000.00 2,010,000.00

合  计 42,183,411.99 23,730,411.99 14,639,261.57 9,091,150.42 18,453,000.00 18,453,000.00



预算05-1表

2025年部门项目支出预算表
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位：元

项目分类 项目代码 项目名称 项目单位 功能科目编码 功能科目名称 经济科目编码 经济科目名称 合计

本年拨款 财政拨款结转结余

财政专户管理

资金

单位资金

一般公共预算

政府性基金预

算

国有资本经营

预算
一般公共预算

政府性基金预

算

国有资本经营

预算
小计 事业收入

事业单位

经营收入
上级补助收入

附属单位上缴收

入
其他收入

小计
其中：本次下

达

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

社2021008专项资金 113,200.99 113,200.99

民生类 530400210000000626264 社2021008专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30211 差旅费 30,000.00 30,000.00

民生类 530400210000000626264 社2021008专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30215 会议费 12,078.00 12,078.00

民生类 530400210000000626264 社2021008专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30216 培训费 3,018.99 3,018.99

民生类 530400210000000626264 社2021008专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30226 劳务费 46,000.00 46,000.00

民生类 530400210000000626264 社2021008专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30299 其他商品和服务支出 22,104.00 22,104.00

基本公共卫生服务项目专项资金 1,456.65 1,456.65

专项业务类 530400210000000632932 基本公共卫生服务项目专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100408 基本公共卫生服务 30211 差旅费 76.00 76.00

专项业务类 530400210000000632932 基本公共卫生服务项目专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100408 基本公共卫生服务 30216 培训费 1,380.65 1,380.65

卫生健康事业发展经费 341,846.00 341,846.00

专项业务类 530400210000000632942 卫生健康事业发展经费 玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30215 会议费 1,710.00 1,710.00

专项业务类 530400210000000632942 卫生健康事业发展经费 玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30216 培训费 41,074.00 41,074.00

专项业务类 530400210000000632942 卫生健康事业发展经费 玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30218 专用材料费 299,012.00 299,012.00

专项业务类 530400210000000632942 卫生健康事业发展经费 玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30307 医疗费补助 50.00 50.00

玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 41,547,000.00 41,547,000.00 41,547,000.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30201 办公费 500,000.00 500,000.00 500,000.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30205 水费 400,000.00 400,000.00 400,000.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30206 电费 950,000.00 950,000.00 950,000.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30207 邮电费 100,000.00 100,000.00 100,000.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30209 物业管理费 1,869,800.00 1,869,800.00 1,869,800.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30211 差旅费 281,500.00 281,500.00 281,500.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30213 维修（护）费 2,741,520.00 2,741,520.00 2,741,520.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30216 培训费 310,000.00 310,000.00 310,000.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30218 专用材料费 17,425,000.00 17,425,000.00 17,425,000.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30226 劳务费 1,268,300.00 1,268,300.00 1,268,300.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30227 委托业务费 2,960,000.00 2,960,000.00 2,960,000.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30228 工会经费 400,000.00 400,000.00 400,000.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30231 公务用车运行维护费 100,000.00 100,000.00 100,000.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30239 其他交通费用 50,000.00 50,000.00 50,000.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 31003 专用设备购置 4,867,680.00 4,867,680.00 4,867,680.00

事业发展类 530400221100000230902 玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 玉溪市妇幼保健院 2299999 其他支出 39999 其他支出 7,323,200.00 7,323,200.00 7,323,200.00

特定项目社 2022037专项资金 134,289.40 134,289.40

民生类 530400221100000779169 特定项目社 2022037专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30211 差旅费 15,000.00 15,000.00

民生类 530400221100000779169 特定项目社 2022037专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30215 会议费 15,440.00 15,440.00

民生类 530400221100000779169 特定项目社 2022037专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30216 培训费 83,122.40 83,122.40

民生类 530400221100000779169 特定项目社 2022037专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30226 劳务费 20,727.00 20,727.00

医疗服务与保障能力提升公立医院综合改

革补助资金
2,000.00 2,000.00

事业发展类 530400221100000898138
医疗服务与保障能力提升公立医院综合改

革补助资金
玉溪市妇幼保健院 2100299 其他公立医院支出 31007 信息网络及软件购置更新 2,000.00 2,000.00

2022年基本公共卫生服务项目专项资金 1,157.60 1,157.60

专项业务类 530400221100001116085 2022年基本公共卫生服务项目专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100408 基本公共卫生服务 30215 会议费 1,157.60 1,157.60

2023年医疗服务与保障能力提升公立医院

综合改革补助资金
2,000.00 2,000.00

事业发展类 530400231100001751074
2023年医疗服务与保障能力提升公立医院

综合改革补助资金
玉溪市妇幼保健院 2100299 其他公立医院支出 31003 专用设备购置 2,000.00 2,000.00

特定项目社 2023067专项经费 53,552.40 53,552.40

民生类 530400231100001973217 特定项目社 2023067专项经费 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30211 差旅费 1,250.40 1,250.40

民生类 530400231100001973217 特定项目社 2023067专项经费 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30216 培训费 32,302.00 32,302.00

民生类 530400231100001973217 特定项目社 2023067专项经费 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30305 生活补助 5,000.00 5,000.00

民生类 530400231100001973217 特定项目社 2023067专项经费 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 31002 办公设备购置 15,000.00 15,000.00

特定项目社 2023068专项经费 14,694.00 14,694.00

民生类 530400231100001973478 特定项目社 2023068专项经费 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30211 差旅费 14,694.00 14,694.00

2023年卫生健康事业发展经费 164,545.00 164,545.00

事业发展类 530400231100001974850 2023年卫生健康事业发展经费 玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30216 培训费 7,521.00 7,521.00

事业发展类 530400231100001974850 2023年卫生健康事业发展经费 玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30218 专用材料费 92,024.00 92,024.00

事业发展类 530400231100001974850 2023年卫生健康事业发展经费 玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30227 委托业务费 65,000.00 65,000.00

基本公共卫生服务项目省级资金 27,100.00 27,100.00

民生类 530400231100002236150 基本公共卫生服务项目省级资金 玉溪市妇幼保健院 2100408 基本公共卫生服务 30211 差旅费 7,000.00 7,000.00

民生类 530400231100002236150 基本公共卫生服务项目省级资金 玉溪市妇幼保健院 2100408 基本公共卫生服务 30216 培训费 3,000.00 3,000.00

民生类 530400231100002236150 基本公共卫生服务项目省级资金 玉溪市妇幼保健院 2100408 基本公共卫生服务 30226 劳务费 17,100.00 17,100.00

特定项目社 2023085专项经费 118,983.10 118,983.10

民生类 530400231100002306494 特定项目社 2023085专项经费 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30201 办公费 13,787.10 13,787.10

民生类 530400231100002306494 特定项目社 2023085专项经费 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30211 差旅费 23,996.00 23,996.00

民生类 530400231100002306494 特定项目社 2023085专项经费 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30215 会议费 7,200.00 7,200.00

民生类 530400231100002306494 特定项目社 2023085专项经费 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30216 培训费 60,000.00 60,000.00

民生类 530400231100002306494 特定项目社 2023085专项经费 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30226 劳务费 14,000.00 14,000.00

玉溪市公立医院改革与高质量发展示范项

目经费
1,392,694.00 1,392,694.00

事业发展类 530400231100002331348
玉溪市公立医院改革与高质量发展示范项

目经费
玉溪市妇幼保健院 2100299 其他公立医院支出 30211 差旅费 41,405.00 41,405.00

事业发展类 530400231100002331348
玉溪市公立医院改革与高质量发展示范项

目经费
玉溪市妇幼保健院 2100299 其他公立医院支出 30216 培训费 107,792.00 107,792.00

事业发展类 530400231100002331348
玉溪市公立医院改革与高质量发展示范项

目经费
玉溪市妇幼保健院 2100299 其他公立医院支出 30218 专用材料费 22,900.00 22,900.00

事业发展类 530400231100002331348
玉溪市公立医院改革与高质量发展示范项

目经费
玉溪市妇幼保健院 2100299 其他公立医院支出 30226 劳务费 4,782.00 4,782.00

事业发展类 530400231100002331348
玉溪市公立医院改革与高质量发展示范项

目经费
玉溪市妇幼保健院 2100299 其他公立医院支出 30227 委托业务费 1,650.00 1,650.00

事业发展类 530400231100002331348
玉溪市公立医院改革与高质量发展示范项

目经费
玉溪市妇幼保健院 2100299 其他公立医院支出 30305 生活补助 120,000.00 120,000.00

事业发展类 530400231100002331348
玉溪市公立医院改革与高质量发展示范项

目经费
玉溪市妇幼保健院 2100299 其他公立医院支出 31003 专用设备购置 1,094,165.00 1,094,165.00

健康云南“以奖代补”项目经费 383,123.50 383,123.50

事业发展类 530400241100002892854 健康云南“以奖代补”项目经费 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30211 差旅费 62,139.50 62,139.50

事业发展类 530400241100002892854 健康云南“以奖代补”项目经费 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30216 培训费 290,984.00 290,984.00

事业发展类 530400241100002892854 健康云南“以奖代补”项目经费 玉溪市妇幼保健院 2100403 妇幼保健机构 30227 委托业务费 30,000.00 30,000.00

特定项目社 2024045专项资金 198,867.34 198,867.34

民生类 530400241100002892994 特定项目社 2024045专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30201 办公费 5,000.00 5,000.00

民生类 530400241100002892994 特定项目社 2024045专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30202 印刷费 5,000.00 5,000.00

民生类 530400241100002892994 特定项目社 2024045专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30211 差旅费 30,996.00 30,996.00

民生类 530400241100002892994 特定项目社 2024045专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30216 培训费 43,470.00 43,470.00

民生类 530400241100002892994 特定项目社 2024045专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30226 劳务费 93,534.00 93,534.00

民生类 530400241100002892994 特定项目社 2024045专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30227 委托业务费 5,000.00 5,000.00

民生类 530400241100002892994 特定项目社 2024045专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30305 生活补助 867.34 867.34

民生类 530400241100002892994 特定项目社 2024045专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 31003 专用设备购置 15,000.00 15,000.00

玉溪市医学遗传诊断中心建设项目经费 3,300,000.00 3,300,000.00

事业发展类 530400241100002982773 玉溪市医学遗传诊断中心建设项目经费 玉溪市妇幼保健院 2100199
其他卫生健康管理事务支

出
31002 办公设备购置 800,000.00 800,000.00

事业发展类 530400241100002982773 玉溪市医学遗传诊断中心建设项目经费 玉溪市妇幼保健院 2100199
其他卫生健康管理事务支

出
31003 专用设备购置 2,500,000.00 2,500,000.00

医疗服务与保障能力提升补助资金 44,000.00 44,000.00

事业发展类 530400241100003027838 医疗服务与保障能力提升补助资金 玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 31002 办公设备购置 44,000.00 44,000.00

2023年卫生健康事业发展省对下专项结算

补助资金
499,000.00 499,000.00

事业发展类 530400241100003059978
2023年卫生健康事业发展省对下专项结算

补助资金
玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30218 专用材料费 499,000.00 499,000.00

2024年基本公共卫生服务中央结算资金 5,120,429.47 5,120,429.47

专项业务类 530400241100003207068 2024年基本公共卫生服务中央结算资金 玉溪市妇幼保健院 2100408 基本公共卫生服务 30211 差旅费 22,807.00 22,807.00

专项业务类 530400241100003207068 2024年基本公共卫生服务中央结算资金 玉溪市妇幼保健院 2100408 基本公共卫生服务 30216 培训费 188,900.00 188,900.00

专项业务类 530400241100003207068 2024年基本公共卫生服务中央结算资金 玉溪市妇幼保健院 2100408 基本公共卫生服务 30218 专用材料费 1,934,700.00 1,934,700.00

专项业务类 530400241100003207068 2024年基本公共卫生服务中央结算资金 玉溪市妇幼保健院 2100408 基本公共卫生服务 30226 劳务费 769,130.00 769,130.00

专项业务类 530400241100003207068 2024年基本公共卫生服务中央结算资金 玉溪市妇幼保健院 2100408 基本公共卫生服务 30227 委托业务费 1,187,993.52 1,187,993.52

专项业务类 530400241100003207068 2024年基本公共卫生服务中央结算资金 玉溪市妇幼保健院 2100408 基本公共卫生服务 30307 医疗费补助 116,898.95 116,898.95

专项业务类 530400241100003207068 2024年基本公共卫生服务中央结算资金 玉溪市妇幼保健院 2100408 基本公共卫生服务 31003 专用设备购置 900,000.00 900,000.00

2024年卫生健康事业发展省对下补助资金 680,550.00 680,550.00

专项业务类 530400241100003207362 2024年卫生健康事业发展省对下补助资金 玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30202 印刷费 9,000.00 9,000.00

专项业务类 530400241100003207362 2024年卫生健康事业发展省对下补助资金 玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30216 培训费 161,800.00 161,800.00

专项业务类 530400241100003207362 2024年卫生健康事业发展省对下补助资金 玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30226 劳务费 132,150.00 132,150.00

专项业务类 530400241100003207362 2024年卫生健康事业发展省对下补助资金 玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30227 委托业务费 20,000.00 20,000.00

专项业务类 530400241100003207362 2024年卫生健康事业发展省对下补助资金 玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30307 医疗费补助 357,600.00 357,600.00

特定项目社 2024064重大公共卫生服务结算

补助资金
125,000.00 125,000.00

专项业务类 530400241100003258179
特定项目社 2024064重大公共卫生服务结算

补助资金
玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30202 印刷费 1,000.00 1,000.00

专项业务类 530400241100003258179
特定项目社 2024064重大公共卫生服务结算

补助资金
玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30211 差旅费 43,200.00 43,200.00

专项业务类 530400241100003258179
特定项目社 2024064重大公共卫生服务结算

补助资金
玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30216 培训费 67,100.00 67,100.00

专项业务类 530400241100003258179
特定项目社 2024064重大公共卫生服务结算

补助资金
玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 31002 办公设备购置 13,700.00 13,700.00

2024年第二批医疗卫生事业高质量发展三

年行动计划资金城乡适龄妇女 “两癌”筛

查提质拓面项目资金

616,845.00 616,845.00

民生类 530400241100003267437

2024年第二批医疗卫生事业高质量发展三

年行动计划资金城乡适龄妇女 “两癌”筛

查提质拓面项目资金

玉溪市妇幼保健院 2019999 其他一般公共服务支出 30226 劳务费 50,000.00 50,000.00

民生类 530400241100003267437

2024年第二批医疗卫生事业高质量发展三

年行动计划资金城乡适龄妇女 “两癌”筛

查提质拓面项目资金

玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30211 差旅费 30,000.00 30,000.00

民生类 530400241100003267437

2024年第二批医疗卫生事业高质量发展三

年行动计划资金城乡适龄妇女 “两癌”筛

查提质拓面项目资金

玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 30227 委托业务费 36,845.00 36,845.00

民生类 530400241100003267437

2024年第二批医疗卫生事业高质量发展三

年行动计划资金城乡适龄妇女 “两癌”筛

查提质拓面项目资金

玉溪市妇幼保健院 2109999 其他卫生健康支出 31003 专用设备购置 500,000.00 500,000.00

特定项目社 2025023专项资金 55,000.00 55,000.00 55,000.00

专项业务类 530400251100003568202 特定项目社 2025023专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30211 差旅费 40,000.00 40,000.00 40,000.00

专项业务类 530400251100003568202 特定项目社 2025023专项资金 玉溪市妇幼保健院 2100409 重大公共卫生服务 30216 培训费 15,000.00 15,000.00 15,000.00

合  计 54,937,334.45 55,000.00 55,000.00 13,335,334.45 41,547,000.00 41,547,000.00



预算05-2表

2025年部门项目支出绩效目标表
单位名称：玉溪市妇幼保健院

单位名称、项目名称 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

特定项目社2025023专项资金

1.婚前、孕产妇检测率均≥95%;2.孕期
检测率≥90%;3.艾滋病病毒感染孕产妇
所生儿童早期诊断检测覆盖率≥95%，
HIV抗体检测率≥95%;4.孕产妇梅毒治
疗率≥90%，规范治疗率≥80%, 所生儿
童预防性治疗率≥90%;5.乙肝感染的孕
产妇所生新生儿接受乙肝免疫球蛋白注
射的比例≥95%;6.艾滋病母婴传播率控
制在2.5%以下。7、乙肝母婴传播率
<2%.8、先天梅毒年报告发病率降至
18/10万活产数以下。9．预防艾滋病、
梅毒和乙肝母婴传播信息管理网络上报
及时率≥95%。10、最大程度地减少疾
病的母婴传播，降低艾滋病、梅毒和乙
肝对妇女儿童的影响，进一步改善妇女
儿童生活质量及健康水平。

产出指标 数量指标 技术指导两次 > 2 年 定量指标 每年技术指导两次

产出指标 质量指标 孕产妇检测95% > 95 % 定量指标 孕产妇检测大于95

产出指标 质量指标 艾滋病母婴传播率控制在2%以下 < 2 % 定量指标 艾滋病母婴传播率控制在2%以下

效益指标 社会效益
居民健康意识提高，改变不良生
活方式

= 效果明显 % 定性指标
居民健康意识提高，改变不良生活方
式

满意度指标 服务对象满意度 服务对象满意度80%以上 = 80 % 定量指标 服务对象满意度80%以上

玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金
做好本单位业务活动经费，按规定落实
业务活动收入、支出，支持部门正常履
职。

产出指标 数量指标 公用经费保障物业管理面积 >= 0 平方米 定量指标

反映公用经费保障部门（单位）实际
物业管理面积。物业管理的面积数包
括工作人员办公室面积、单位负责管
理的公共物业面积、电梯及办公设备

产出指标 数量指标 公用经费保障公务用车数量 = 5 辆 定量指标

反映公用经费保障部门（单位）正常
运转的公务用车数量。公务用车包括
编制内公务用车数量及年度新购置公
务用车数量。

效益指标 社会效益 部门运转 = 正常运转 定性指标 反映部门（单位）正常运转情况。

满意度指标 服务对象满意度 社会公众满意度 >= 90 % 定量指标
反映社会公众对部门（单位）履职情
况的满意程度。

满意度指标 服务对象满意度 单位人员满意度 >= 90 % 定量指标
反映部门（单位）人员对公用经费保
障的满意程度。



预算06表

2025年部门政府性基金预算支出预算表
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位:元

单位名称 科目编码 科目名称

政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

1 2 3 4 5 6

合  计

备注：我单位2025年无政府性基金预算支出预算，故此表为空。



预算07表

2025年部门政府采购预算表
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位：元

预算项目 采购项目 采购目录
计量

单位
数量

面向中小企业预

留资金

资金来源

合计 一般公共预算
政府性

基金

国有资本经营收

益

财政专户管理的

收入

单位自筹

小计 事业收入
事业单位

经营收入
上级补助收入

附属单位上缴

收入
其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

玉溪市妇幼保健院 1,000,000.00 6,922,720.00 65,500.00 6,857,220.00 6,857,220.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 不间断电源 A02061504   不间断电源 台 1 3,000.00 3,000.00 3,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 医用超低温冰箱 A02322900   医用低温、冷疗设备 台 1 100,000.00 100,000.00 100,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 冰箱 A02321900   临床检验设备 台 1 6,000.00 6,000.00 6,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金
保安服务费（治安保卫、消

防监控室等)
C21040001   物业管理服务 年 1 588,540.00 588,540.00 588,540.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 不间断电源 A02061504   不间断电源 台 1 250,000.00 250,000.00 250,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 交换机 A02010202   交换设备 台 1 650.00 650.00 650.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 扫描仪 A02021118   扫描仪 台 1 4,000.00 4,000.00 4,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 桌前椅 A05010302   桌前椅 把 3 2,400.00 2,400.00 2,400.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 中心负压引流器 A02322700   病房护理及医院设备 台 3 5,400.00 5,400.00 5,400.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 基因测序平台 A02321900   临床检验设备 套 1 2,400,000.00 2,400,000.00 2,400,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 货架隔板 A05010602   金属质架类 组 2 380.00 380.00 380.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 货架 A05010602   金属质架类 组 3 4,500.00 4,500.00 4,500.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 空气消毒机 A02322800   消毒灭菌设备及器具 台 1 15,000.00 15,000.00 15,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 新生儿身长测量仪 A02320200   普通诊察器械 台 1 2,000.00 2,000.00 2,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 印刷服务 C2309019999   其他印刷服务 批 1 200,000.00 200,000.00 200,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 膳食宝塔模型 A02320200   普通诊察器械 个 1 550.00 550.00 550.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 货架隔板 A05010602   金属质架类 组 2 480.00 480.00 480.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 检眼镜片箱 A02320400   医用光学仪器 台 1 1,000.00 1,000.00 1,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 办公桌 A05010201   办公桌 台 2 3,600.00 3,600.00 3,600.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 条码打印机 A02021007   条码打印机 台 1 1,400.00 1,400.00 1,400.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 平衡杆儿童款 A02320200   普通诊察器械 台 1 800.00 800.00 800.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 蜡块柜、玻片柜、晾片柜 A02321900   临床检验设备 组 31 248,000.00 248,000.00 248,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 常频高频呼吸机 A02322500   急救和生命支持设备 台 1 200,000.00 200,000.00 200,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 二氧化碳培养箱 A02321900   临床检验设备 台 1 90,000.00 90,000.00 90,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 壁挂式空气消毒机 A02322800   消毒灭菌设备及器具 台 2 10,000.00 10,000.00 10,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 医用脚踩凳 A05010399   其他椅凳类 把 8 3,200.00 3,200.00 3,200.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 阅片灯箱 A02320200   普通诊察器械 台 3 1,500.00 1,500.00 1,500.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 WPS办公软件 A08060301   基础软件 套 120 90,000.00 90,000.00 90,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 儿童血氧仪 A02320300   医用电子生理参数检测仪器设备 台 1 1,780.00 1,780.00 1,780.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 轮椅 A02323100   助残器械 把 1 1,000.00 1,000.00 1,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 空气消毒机 A02322800   消毒灭菌设备及器具 台 2 12,000.00 12,000.00 12,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 手术室升降旋转凳 A02322400   手术室设备及附件 把 6 1,200.00 1,200.00 1,200.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 办公椅 A05010301   办公椅 把 7 5,600.00 5,600.00 5,600.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 除湿机 A02061809   调湿调温机 台 2 6,000.00 6,000.00 6,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 台式计算机 A02010105   台式计算机 台 6 36,000.00 36,000.00 36,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 凳子 A05010399   其他椅凳类 台 6 1,200.00 1,200.00 1,200.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 乳房活检与旋切系统 A02320100   手术器械 台 1 100,000.00 100,000.00 100,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 复印纸 A05040101   复印纸 批 1 200,000.00 200,000.00 200,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 条码打印机 A02021007   条码打印机 台 1 3,000.00 3,000.00 3,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 多功能一体机（彩色） A02020400   多功能一体机 台 3 9,000.00 9,000.00 9,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 条码打印机 A02021007   条码打印机 台 3 4,500.00 4,500.00 4,500.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 低速离心机 A02321900   临床检验设备 台 1 8,500.00 8,500.00 8,500.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 新生儿体重秤 A02320200   普通诊察器械 台 1 2,500.00 2,500.00 2,500.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 扫码枪 A02021119   条码扫描器 把 3 1,800.00 1,800.00 1,800.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 文件柜 A05010502   文件柜 组 1 800.00 800.00 800.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 经皮胆红素测定仪 A02320300   医用电子生理参数检测仪器设备 台 1 25,000.00 25,000.00 25,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 儿心量表-II工具箱 A02320200   普通诊察器械 台 2 1,000.00 1,000.00 1,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 会计师事务所审计费 C23030000   审计服务 年 1 20,000.00 20,000.00 20,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 办公桌 A05010201   办公桌 张 1 500.00 500.00 500.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 数字照相机 A02020501   数字照相机 台 1 3,000.00 3,000.00 3,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 条码打印机 A02021007   条码打印机 台 3 4,500.00 4,500.00 4,500.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 陪护椅 A05010399   其他椅凳类 张 15 18,000.00 18,000.00 18,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 置物柜 A05010599   其他柜类 组 2 2,000.00 2,000.00 2,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 实验室旋转圆凳 A05010304   教学、实验椅凳 把 12 4,800.00 4,800.00 4,800.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 保洁服务费 C21040001   物业管理服务 年 1 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 双道微量注射泵 A02322500   急救和生命支持设备 台 2 12,900.00 12,900.00 12,900.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 A4黑白打印机 A02021003   A4黑白打印机 台 10 15,000.00 15,000.00 15,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 不间断电源 A02061504   不间断电源 台 1 50,000.00 50,000.00 50,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 阴道镜 A02320700   医用内窥镜 台 1 150,000.00 150,000.00 150,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 立式灭菌器 A02322800   消毒灭菌设备及器具 台 1 42,000.00 42,000.00 42,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 多功能一体机 A02020400   多功能一体机 台 1 3,000.00 3,000.00 3,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 器械车 A02322700   病房护理及医院设备 台 2 2,000.00 2,000.00 2,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 DDST评估箱 A02320200   普通诊察器械 个 1 500.00 500.00 500.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 货架隔板 A05010602   金属质架类 组 5 1,000.00 1,000.00 1,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 亚低温治疗仪
A02320800   物理治疗、康复及体育治疗仪器设

备
台 1 91,000.00 91,000.00 91,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 药品追溯码高拍仪 A02021199   其他输入输出设备 台 1 10,000.00 10,000.00 10,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 超纯水系统 A02321900   临床检验设备 台 1 190,000.00 190,000.00 190,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 办公桌 A05010201   办公桌 张 4 8,000.00 8,000.00 8,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 语音报价器 A02021199   其他输入输出设备 台 1 4,800.00 4,800.00 4,800.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 移动式输液架 A02322700   病房护理及医院设备 个 2 300.00 300.00 300.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 显微镜 A02321900   临床检验设备 台 2 300,000.00 300,000.00 300,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 档案柜 A05010599   其他柜类 组 10 8,000.00 8,000.00 8,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 文件柜 A05010502   文件柜 组 3 2,400.00 2,400.00 2,400.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 不间断电源 A02061504   不间断电源 台 4 2,000.00 2,000.00 2,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 高频胸壁震荡排痰仪
A02320800   物理治疗、康复及体育治疗仪器设

备
台 1 50,000.00 50,000.00 50,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 荧光定量PCR仪 A02321900   临床检验设备 台 1 50,000.00 50,000.00 50,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 保险柜 A05010504   保密柜 台 1 3,500.00 3,500.00 3,500.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 窗口扫码器 A02021119   条码扫描器 台 1 3,100.00 3,100.00 3,100.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 碎纸机 A02021301   碎纸机 台 1 1,000.00 1,000.00 1,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 冷冻离心机 A02321900   临床检验设备 台 1 60,000.00 60,000.00 60,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 高流量吸氧机
A02320800   物理治疗、康复及体育治疗仪器设

备
台 1 40,000.00 40,000.00 40,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 毛巾消毒柜 A02322800   消毒灭菌设备及器具 台 1 2,000.00 2,000.00 2,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 训练用双向扶梯
A02320800   物理治疗、康复及体育治疗仪器设

备
套 1 800.00 800.00 800.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 条码打印机 A02021007   条码打印机 台 1 2,000.00 2,000.00 2,000.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 高脚塑料凳子 A05010399   其他椅凳类 把 2 100.00 100.00 100.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 铅衣架 A05010699   其他架类 台 1 1,240.00 1,240.00 1,240.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 办公椅 A05010301   办公椅 把 5 2,500.00 2,500.00 2,500.00

      玉溪市妇幼保健院事业收入专项资金 医用冷藏冷冻箱 A02322900   医用低温、冷疗设备 台 1 42,000.00 42,000.00 42,000.00

      公车购置及运维费 车辆燃油费 C23120302   车辆加油、添加燃料服务 元 1 20,000.00 20,000.00

      公车购置及运维费 车辆维修费 C23120301   车辆维修和保养服务 元 1 8,900.00 8,900.00

      公车购置及运维费 车辆维修费 C23120301   车辆维修和保养服务 元 1 10,000.00 10,000.00

      公车购置及运维费 车辆ETC充值 C23120301   车辆维修和保养服务 元 1 13,000.00 13,000.00

      公车购置及运维费 车辆保险 C1804010201   机动车保险服务 元 1 13,600.00 13,600.00

合  计 1,000,000.00 6,922,720.00 65,500.00 6,857,220.00 6,857,220.00



预算08表

2025年部门政府购买服务预算表
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位：元

预算项目 政府购买服务项目 政府购买服务目录

资金来源

合计 一般公共预算
政府性
基金

国有资本经营收益
财政专户管理的收

入

单位自筹

小计 事业收入
事业单位
经营收入

上级补助收入 附属单位上缴收入 其他收入

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合  计

备注：备注：我单位2025年无政府购买服务预算，故此表为空。



预算09-1表

2025年省对下转移支付预算表
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位：元

单位名称（项目）

资金来源 地区

合计 一般公共预算 政府性基金 昆明 昭通 曲靖 玉溪 红河 文山 普洱 西双版纳 楚雄 大理 保山 德宏 丽江 怒江 迪庆 临沧 宣威 腾冲 镇雄

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

备注：我单位2025年无省对下转移支付预算 ，故此表为空。



预算09-2表

2025年省对下转移支付绩效目标表
单位名称：玉溪市妇幼保健院

单位名称、项目名称 项目年度绩效目标 一级指标 二级指标 三级指标 指标性质 指标值 度量单位 指标属性 指标内容

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

备注：我单位2025年无省对下转移支付预算，故省对下转移支付绩效目标表为空。



预算10表

2025年新增资产配置表
单位名称：玉溪市妇幼保健院

单位名称 资产类别 资产分类代码.名称 资产名称 计量单位
财政部门批复数（元）

数量 单价 金额

1 2 3 4 5 6 7 8

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320800 物理治疗、康复及体育治疗仪器设

备
亚低温治疗仪 台 1 91,000.00 91,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02021199 其他输入输出设备 语音报价器 台 1 4,800.00 4,800.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320200 普通诊察器械 儿心量表-II工具箱 台 2 500.00 1,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02021007 条码打印机 条码打印机 台 3 1,500.00 4,500.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02061504 不间断电源 不间断电源 台 4 500.00 2,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02020400 多功能一体机 多功能一体机（彩色） 台 3 3,000.00 9,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02021119 条码扫描器 窗口扫码器 台 1 3,100.00 3,100.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320200 普通诊察器械 阅片灯箱 台 3 500.00 1,500.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02322800 消毒灭菌设备及器具 空气消毒机 台 1 15,000.00 15,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02322800 消毒灭菌设备及器具 壁挂式空气消毒机 台 2 5,000.00 10,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320400 医用光学仪器 检眼镜片箱 台 1 1,000.00 1,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02321900 临床检验设备 荧光定量PCR仪 台 1 50,000.00 50,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02321900 临床检验设备 超纯水系统 台 1 190,000.00 190,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02322500 急救和生命支持设备 双道微量注射泵 台 2 6,450.00 12,900.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02020400 多功能一体机 多功能一体机 台 1 3,000.00 3,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02322800 消毒灭菌设备及器具 空气消毒机 台 2 6,000.00 12,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02322700 病房护理及医院设备 移动式输液架 个 2 150.00 300.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02061504 不间断电源 不间断电源 台 1 3,000.00 3,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02322700 病房护理及医院设备 器械车 台 2 1,000.00 2,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320300 医用电子生理参数检测仪器设备 儿童血氧仪 台 1 1,780.00 1,780.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02021007 条码打印机 条码打印机 台 1 3,000.00 3,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02021199 其他输入输出设备 药品追溯码高拍仪 台 1 10,000.00 10,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02322800 消毒灭菌设备及器具 立式灭菌器 台 1 42,000.00 42,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02321900 临床检验设备 冰箱 台 1 6,000.00 6,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320700 医用内窥镜 阴道镜 台 1 150,000.00 150,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320200 普通诊察器械 新生儿体重秤 台 1 2,500.00 2,500.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320200 普通诊察器械 新生儿身长测量仪 台 1 2,000.00 2,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02021007 条码打印机 条码打印机 台 1 2,000.00 2,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02322900 医用低温、冷疗设备 医用超低温冰箱 台 1 100,000.00 100,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02321900 临床检验设备 二氧化碳培养箱 台 1 90,000.00 90,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02061504 不间断电源 不间断电源 台 1 50,000.00 50,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02322400 手术室设备及附件 手术室升降旋转凳 把 6 200.00 1,200.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320300 医用电子生理参数检测仪器设备 经皮胆红素测定仪 台 1 25,000.00 25,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320800 物理治疗、康复及体育治疗仪器设

备
高流量吸氧机 台 1 40,000.00 40,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02322700 病房护理及医院设备 中心负压引流器 台 3 1,800.00 5,400.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02021003 A4黑白打印机 A4黑白打印机 台 10 1,500.00 15,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02322800 消毒灭菌设备及器具 毛巾消毒柜 台 1 2,000.00 2,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02010105 台式计算机 台式计算机 台 6 6,000.00 36,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02323100 助残器械 轮椅 把 1 1,000.00 1,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02321900 临床检验设备 基因测序平台 套 1 2,400,000.00 2,400,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320200 普通诊察器械 膳食宝塔模型 个 1 550.00 550.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320200 普通诊察器械 DDST评估箱 台 1 500.00 500.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320800 物理治疗、康复及体育治疗仪器设

备
训练用双向扶梯 套 1 800.00 800.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02322500 急救和生命支持设备 常频高频呼吸机 台 1 200,000.00 200,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320800 物理治疗、康复及体育治疗仪器设

备
高频胸壁震荡排痰仪 台 1 50,000.00 50,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02021119 条码扫描器 扫码枪 把 3 600.00 1,800.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02021007 条码打印机 条码打印机 台 3 1,500.00 4,500.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02321900 临床检验设备 蜡块柜、玻片柜、晾片柜 组 31 8,000.00 248,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02061504 不间断电源 不间断电源 台 1 250,000.00 250,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02021007 条码打印机 条码打印机 台 1 1,400.00 1,400.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02020501 数字照相机 数字照相机 台 1 3,000.00 3,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02321900 临床检验设备 冷冻离心机 台 1 60,000.00 60,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02021118 扫描仪 扫描仪 台 1 4,000.00 4,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320100 手术器械 乳房活检与旋切系统 台 1 100,000.00 100,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02322900 医用低温、冷疗设备 医用冷藏冷冻箱 台 1 42,000.00 42,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02061809 调湿调温机 除湿机 台 2 3,000.00 6,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02320200 普通诊察器械 平衡杆儿童款 台 1 800.00 800.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02021301 碎纸机 碎纸机 台 1 1,000.00 1,000.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02010202 交换设备 交换机 台 1 650.00 650.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02321900 临床检验设备 低速离心机 台 1 8,500.00 8,500.00

玉溪市妇幼保健院 设备 A02321900 临床检验设备 显微镜 台 2 150,000.00 300,000.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010201 办公桌 办公桌 张 1 500.00 500.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010301 办公椅 办公椅 把 5 500.00 2,500.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010599 其他柜类 置物柜 组 2 1,000.00 2,000.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010602 金属质架类 货架 组 3 1,500.00 4,500.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010399 其他椅凳类 陪护椅 张 15 1,200.00 18,000.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010504 保密柜 保险柜 台 1 3,500.00 3,500.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010399 其他椅凳类 凳子 把 6 200.00 1,200.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010699 其他架类 铅衣架 台 1 1,240.00 1,240.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010602 金属质架类 货架隔板 组 2 240.00 480.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010502 文件柜 文件柜 组 3 800.00 2,400.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010304 教学、实验椅凳 实验室旋转圆凳 把 12 400.00 4,800.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010302 桌前椅 桌前椅 把 3 800.00 2,400.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010201 办公桌 办公桌 张 4 2,000.00 8,000.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010201 办公桌 办公桌 张 2 1,800.00 3,600.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010599 其他柜类 档案柜 组 10 800.00 8,000.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010301 办公椅 办公椅 把 7 800.00 5,600.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010602 金属质架类 货架隔板 组 5 200.00 1,000.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010502 文件柜 文件柜 组 1 800.00 800.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010602 金属质架类 货架隔板 组 2 190.00 380.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010399 其他椅凳类 高脚塑料凳子 把 2 50.00 100.00

玉溪市妇幼保健院 家具和用品 A05010399 其他椅凳类 医用脚踩凳 把 8 400.00 3,200.00

玉溪市妇幼保健院 无形资产 A08060301 基础软件 WPS办公软件 套 120 750.00 90,000.00

合计 348 4,848,680.00



预算11表

2025年中央转移支付补助项目支出预算表
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位：元

项目分类 项目名称 项目单位 功能科目编码 功能科目名称 经济科目编码 经济科目名称 合计

上级补助

一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合  计

备注：我单位2025年无中央转移支付补助项目支出预算，故此表为空。



预算12表

2025年部门项目支出中期规划预算表
单位名称：玉溪市妇幼保健院 单位：元

项目单位 项目分类 项目名称 项目级次

一般公共预算

2025年 2026年 2027年

1 2 3 4 5 6 7

玉溪市妇幼保健院 55,000.00

311 专项业务类 特定项目社2025023专项资金 本级 55,000.00

合计 55,000.00


